
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 136 del 21/02/2023

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

INTERVENTI VARI DI RIPARAZIONE PER LE ESIGENZE DI VARIE UU.OO.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 21/02/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: INTERVENTI VARI DI RIPARAZIONE PER LE ESIGENZE DI VARIE UU.OO.

Il Direttore UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

A conclusione  di  specifica  istruttoria,  descritta  nella  narrazione  che  segue  e  agli  atti  della  UOC,  si

rappresenta che ricorrono i presupposti per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della

Legge n. 241/1990 e s.m.i. e in qualità di responsabile del procedimento dichiara l’insussistenza del conflitto

di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e s.m.i.

1. U.O.C. NEUROLOGIA - U.O.C. PNEUMOLOGIA – FISIOPATOLOGIA RESPIRATORIA

1.1. Con  pec  del  16/09/2022  la  U.O.C.  Tecnologia  Ospedaliera  e  HTA ha  richiesto  alla  società

costruttrice  Draeger  Italia  S.p.A  l’installazione  e  la  messa  in  funzione  di  n.  2  monitor

multiparametrici   DRAEGER mod.  IACS  inv.  1168-1167  e  di  n.  4  unità  di  telemetria,  già  in

possesso di questa AORN ed allocati temporaneamente presso il magazzino centralizzato; 

1.2. In data 21/10/2022, mezzo mail,  la società Draeger Italia S.p.A ha riscontrato circa l’attività da

svolgere con Prev. n. 902/22/DS; in pari data la U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha richiesto

l’applicazione di un congruo sconto;

1.3. Con mail del 25/10/2022 la società Draeger Italia S.p.A ha riscontrato con prev. 902_Rev01/22/DS

per un importo di spesa previsto pari ad € 3.996,56 oltre IVA al 22%;

1.4. In data 26/10/2022, al fine di evitare l’interruzione dell’attività clinica assistenziale afferente alla

U.O. C. in parola richiedente, nelle more del perfezionamento della procedura di affidamento, la

U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha autorizzato la società Draeger Italia S.p.A ad intervenire

in urgenza;

1.5. Con  pec  del  24/06/2022,  la  U.O.C.  Tecnologia  Ospedaliera  e  HTA ha  richiesto  alla  società

costruttrice  Draeger  Italia  S.p.A l’installazione della  centrale  di  monitoraggio DRAEGER mod.

INFINITY inv. T004311 e di n. 4 monitor multiparametrici mod. Infinity IACS, già in possesso di

questa  AORN  e  temporaneamente  allocati  presso  il  magazzino  centralizzato,  presso  il  reparto

U.O.S.D. STROKE UNIT in fase di allestimento;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1.6. In pari data, la società costruttrice Draeger Italia S.p.A ha riscontrato circa la suddetta richiesta con

prev. 559/22/DS del 24/06/2022 per un importo di spesa previsto pari a € 4.808,34 oltre IVA al 22%;

1.7. In pari data, la U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA, al fine di evitare l’interruzione dell’attività

clinica assistenziale afferente alla U.O. C. in parola richiedente, nelle more del perfezionamento

della  procedura  di  affidamento,  ha  autorizzato la  società  Draeger  Italia  S.p.A ad  intervenire  in

urgenza, considerando congruo il preventivo di cui sopra;

1.8. Con pec del 13/07/2022, la U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha richiesto alla società Draeger

Italia S.p.A di effettuare con urgenza l’installazione, autorizzata in precedenza, della centrale di

monitoraggio  e  di  n.  8  monitor  multiparametrici summenzionati presso  il reparto U.O.C.

PNEUMOLOGIA –FISIOPATOLOGIA RESPIRATORIA;

1.9. In data 22/07/2022, mezzo pec, la società costruttrice Draeger Italia S.p.A, dopo aver effettauto il

dovuto sopralluogo, ha confermato la propria disponibilità alla predetta installazione, comprensiva

del material di consumo necessario al ripristino e alla rimessa in funzione della summenzionata

centrale di monitoraggio;

1.10.  Con pec del 12/08/2022, la U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha autorizzato la società

Draeger Italia  S.p.A a procedere in urgenza nelle more del  perfezionamento della  procedura di

affidamento;

1.11. Con  pec  del  17/11/2022  la  società  costruttrice  Draeger  Italia  S.p.A ha  riscontrato  circa

l’intervento suddetto con preventivo n. 220398641 del 16/11/2022, per un importo di spesa previsto

pari  a  11.492,71  oltre  IVA al  22%,  comprensivo  del  precedente  preventivo  n.  559/22/DS  già

autorizzato;

1.12. Ciò premesso, si prende atto dell’esito della trattativa MEPA n. 3429475 del 09/02/2023, con

la società Draeger Italia S.p.A (P.IVA 09058160152) per un importo complessivo di € 15489,27

oltre IVA al 22%;

2. U.O.C. OTORINOLARINGOIATRIA

2.1. Con mail del 21/11/2022 la società manutentrice di questa AORN Polygon ha richiesto alla società

costruttrice INVENTIS S.R.L. di intervenire in garanzia sul dispositivo per emissioni otoacustiche

inv. 002184 mod.  NEURO AUDIO ABR s/n 0438SV (richiesta di intervento ODL n. 311 pari data);

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2.2. Con mail del 19/12/2022, la società manutentrice di questa AORN Polygon ha informato la U.O.C.

Tecnologia Ospedaliera e HTA dell’intervento di riparazione in garanzia sulla richiesta ODL n. 311

e della necessità di ulteriori approfondimenti tecnici in laboratorio;

2.3. In data 03/01/2023, mezzo mail, la U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha opotato per la gestione

in autonomia della riparazione di cui ad ODL n. 311, essendo questa non rientrante in garanzia;

2.4. Con  mail  del  22/01/2023  la  società  costruttrice  INVENTIS  S.R.L.  ha  relazionato  alla  U.O.C.

Tecnologia  Ospedaliera  e  HTA circa  l’intervento  suddetto,  con  preventivo  n.  00000740  del

20/01/2023 per un impegno di spesa previsto pari ad € 385,00 oltre IVA al 22 %, dichiarando l’uso

improprio del dispositivo non ricoperto dalla garanzia;

2.5. Con  mail  del  01/02/2023,  la  U.O.C.  Tecnologia  Ospedaliera  e  HTA,  per  la  parte  di  propria

competenza, ha autorizzato la società costruttrice INVENTIS S.R.L. a procedere in urgenza alla

riparazione di cui ad ODL n. 311,  al fine di evitare l’interruzione dell’attività clinica assistenziale

afferente  alla  U.O.C.  in  parola  richiedente,  nelle  more  del  perfezionamento  della  procedura  di

affidamento e richiedendo l’applicazione di un congruo sconto;

2.6. La società costruttrice INVENTIS S.R.L. ha riscontrato con preventivo revisionato n 00000903 del

09/02/2023 per un importo di spesa previsto pari ad € 297,50 oltre IVA al 22 %;

2.7. In data 17/01/2023 la società manutentrice di  questa AORN Polygon ha ricevuto dalla U.O. in

parola le richieste di  intervento ODL n.  584 e 585 su n.  2 audiometri  M.R.S.  mod. R37A inv.

007631 e 007624, riguardanti la calibrazione degli strumenti;

2.8. In data 23/01/2023, la società costruttrice M.R.S. srl ha riscontrato in merito alle summenzionate

richieste, richiedendo un impegno di spesa previsto pari ad € 500,00 oltre IVA al 22 %, non essendo

ricoperti tali interventi dalla garanzia manutentiva;

2.9. In data 01/02/2023 la U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha autorizzato la società costruttrice

M.R.S. srl ad intervenire, al fine di evitare l’interruzione dell’attività clinica assistenziale afferente

alla U.O.C. in parola richiedente e nelle more del perfezionamento della procedura di affidamento;

3. U.O.C. TIN E TNE NEONATOLOGIA 1°E 2° LIVELLO

3.1. Con mail  del  02/02/2023 la  società  manutentrice  di  questa AORN Polygon ha comunicato alla

U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA la richiesta di  intervento ODL n.  702 su n.  1 barella di

caricamento  inv.  002817  costr.  PROMEBA  mod.  PC750  s/n  2334/11/19/011,  a  servizio

dell’ambulanza FW127XA in dotazione alla U.O. in parola;
Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3.2. La società Biz Italia srl, distributrice ufficiale del marchio Promeba, su richiesta di intervento della

ditta Polygon, ha dichiarato di non poter garantire la riparazione in parola dal momento che alla data

attuale la medesima non ne risulta più la ditta distributrice ufficiale;

3.3. Tale dispositivo, inoltre, non risulta in canone alla società manutentrice di questa AORN Polygon;

pertanto,  la  U.O.C.  Tecnologia  Ospedaliera  e  HTA  ha  gestito  in  autonomia  l’intervento  di

riparazione,  per  propria  competenza,  contattando  la  ditta  Mec.San  Service  srl,  rivenditore  di

dispositivi analoghi;

3.4. In pari data, la U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha autorizzato la ditta Mec.San Service srl ad

intervenire in urgenza nelle more del perfezionamento della procedura di affidamento, al fine di

evitare l’interruzione dell’attività clinica assistenziale afferente alla U.O.C. in parola richiedente;

3.5. In data 03/02/2023 la ditta Mec.San Service srl ha presentato il proprio consuntivo di spesa n. 63 del

03/02/2023 per l’intervento effettuato in urgenza, per un importo previsto pari a € 550,00 oltre IVA

al 22 %;

TABELLA N°1

N. Società Oggetto dell’intervento Offerta U.O.C./U.O.S.D.
Prezzo

senza IVA
1 DRAEGER

ITALIA S.p.A

Montaggio,  rimessa  in

funzione  con  verifiche  del

corretto  funzionamento   e

fornitura  materiale  di

ricambio  per  n.  2  monitor

mod. IACS inv. 1168-1167 e

di n. 4 unità di telemetria

Trattativa  Diretta

MEPA n.  3429475

del 09/02/2023

 

U.O.C. Neurologia €  15.489,27

2 Installazione  sistema  di

monitoraggio composto da n.

1 centrale Infinity ICS  e n. 4

monitor 

U.O.C.

Pneumologia-

Fisiopatologia

respiratoria

3 INVENTIS S.R.L Calibrazione  del  dispositivo

per  emissioni  otoacustiche

inv.  002184  mod.   NEURO

AUDIO  ABR  s/n  0438SV

Prev.  n.  00000903

Data:09/02/2023

U.O.C.

Otorinolaringoiatria

€ 297,50 

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(ODL n. 311)

3 M.R.S. srl Calibrazione  di  n.  2

audiometri  M.R.S.  mod.

R37A inv. 007631 e 007624

(ODL n. 584 e 585)

Consuntivo  n.

PF/23/0024  del

07/02/2023

U.O.C.

Otorinolaringoiatria

€ 500,00

4 Mec.San  Service

srl

Intervento  di  riparazione  su

n.  1  barella  di  caricamento

neonatale  inv.  002817  costr.

PROMEBA mod. PC750 s/n

2334/11/19/011  (ODL  n.

702)

Consuntivo  n.  63

del 03/02/2023 

U.O.C. TIN e TNE e

Neonatologia 1° e 2°

livello

€ 550,00

Visti 

 il decreto n° 58 del 18/07/2011 del Commissario ad Acta per la prosecuzione del Piano di Rientro del

Settore Sanitario;

 il decreto n° 11 del 10/02/2012 del Commissario ad Acta per la prosecuzione del Piano di Rientro del

Settore Sanitario;

 la circolare del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 30/10/2012 n° 4536 pubblicata sulla

G.U. n° 265 del 13/11/2012;

 il  regolamento  di  amministrazione  e  contabilità  approvato  con  deliberazione  della  Commissione

Straordinaria n° 06 del 13/01/2017 e modificato con deliberazione del Direttore Generale n°110 del

23/08/2017, esecutive ai sensi di legge;

 l’art. 32 del D. Lgs.50/2016;

 l’art. 36 del D. Lgs.50/2016;

 l’art. 51 della Legge n. 108/2021;

 l’art. 1 comma 450 della legge 27 dicembre 2006 n. 296;

Rilevato 

che  la  spesa  complessiva  derivante  dall’approvazione  di  ciascuna  delle  offerte  in  premessa  emarginate,

risulta  inferiore  ai  €  50.000,00 e  che,  pertanto,  ai  sensi  dei  succitati  decreti,  non è  necessario  ottenere

l’autorizzazione preventiva da parte di So.Re.Sa. S.p.A.;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ritenuto 

procedere con l’approvazione delle offerte menzionate in premessa, riportate nella tabella 1;

Considerato

infine, che la presente determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla normativa

legislativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente sul sito internet aziendale;

DETERMINA

di approvare la narrativa, e per gli effetti:

 approvare le offerte riportate in premessa relative alle forniture  de quibus per le esigenze di varie

UU.OO.;

 imputare la spesa complessiva derivante dal presente atto, pari ad € 12.840,21 oltre IVA al 22 %,

come di seguito indicato nella tabella 2;

 attribuire, ai sensi della Legge 13/08/2010 n° 136, alle forniture de quibus i CIG riportati nella tabella

2, di seguito specificata:

TABELLA N°2

INTERV. SOCIETÀ U.O.C. IMPORTO

I.V.A.

ESCLUSA

IMPORTO

I.V.A.

INCLUSA

CIG CONTO

ECONOMICO

1 DRAEGER

ITALIA

S.p.A

NEUROLOGIA € 15.489,27 € 18.896,91 ZDB39DA5C5 5030301010

MANUTENZI

ONE  ORD.

ATTREZ. SAN.

PICCOLI

INTERRVENTI

2 PNEUMOLOGIA-

FISIOPATOLOGIA

RESPIRATORIA

3 INVENTIS

S.R.L

U.O.C.

Otorinolaringoiatria

€ 297,5 € 362,95 Z7239DF261 5030301010

MANUTENZI

ONE  ORD.

ATTREZ. SAN.

PICCOLI

INTERRVENTI
3 M.R.S. srl U.O.C. € 500,00 € 610,00 Z4B39DAC0F 5030301010

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Otorinolaringoiatria MANUTENZI

ONE  ORD.

ATTREZ. SAN.

PICCOLI

INTERRVENTI
4 Mec.San

Service srl

U.O.C.  TIN  e  TNE  e

Neonatologia  1°  e  2°

livello

€ 550,00 € 671,00 Z8939DA442 5030301010

MANUTENZI

ONE  ORD.

ATTREZ. SAN.

PICCOLI

INTERRVENTI
TOT € 16.836,77 € 20.540,86

- prevedere per le forniture de quibus la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt.

92 e 100 del D. Lgs. 159/2011, qualora venissero accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione

mafiosa;

- trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale e, per le rispettive competenze, alle UU.OO.

Gestione  Economico-Finanziaria,  Provveditorato  ed  Economato,  Neurologia,  Pneumatologia-

Fisiopatologia Respiratoria, Otorinolaringoiatria, TIN e TNE e Neonatologia 1° e 2° livello;

- pubblicare integralmente la presente determinazione sul sito internet aziendale.

IL DIRETTORE U.O.C.

TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Ing. Vittorio Emanuele Romallo

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



3429475

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

La fornitura deve prevedere i seguenti interventi di riparazione:

1. U.O.C. NEUROLOGIA - Montaggio, rimessa in funzione con verifiche del corretto funzionamento e fornitura materiale di
ricambio per n. 2 monitor mod. IACS inv. 1168-1167 e di n. 4 unità di telemetria- RIF. VS. PREV. 902_Rev01/22/DS DEL
14/10/2022

2. U.O.C. PNEUMOLOGIA-FISIOPATOLOGIA RESPIRATORIA - Installazione sistema di monitoraggio composto da n. 1
centrale Infinity ICS e n. 8 monitor multiparametrici - RIF. VS. PREV. N. 220398641 DEL 16/11/2022 (DI CUI PREV.
559/22/DS DEL 24/06/2022)

Numero RDO
3429475

Nome RDO
INTERVENTI VARI DI RIPARAZIONE PER UU.OO. NEUROLOGIA E PNEUMOLOGIA-FISIOPATOLOGIA
RESPIRATORIA

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Affidamento Diretto per Beni e/o Servizi fino a 40.000 Euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante Ente Committente

DATA DI GENERAZIONE 109/02/2023



3429475

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

VITTORIO EMANUELE ROMALLO
RMLVTR63R04L219T

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

VITTORIO EMANUELE ROMALLO RMLVTR63R04L219T

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

DATA DI GENERAZIONE 209/02/2023



3429475

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
09/02/2023 11:03

Inizio presentazione offerte
09/02/2023 11:03

Termine ultimo presentazione offerte
10/02/2023 12:00

Data limite stipula contratto
10/02/2024 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
30

DATA DI GENERAZIONE 309/02/2023



3429475

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
ZDB39DA5C5

CUP
-

CPV
Identificativo
33100000-1

Descrizione Categoria Fornitura
Apparecchiature mediche Apparecchiature

elettromedicali-Mepa
100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);Consegna: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);  Aliquote: secondo
la normativa vigente

€ 15.489,27

Importo presunto fornitura

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 409/02/2023



3429475

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 509/02/2023



3429475

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

Allegato DGUE.DOC

318.5 Kb

ALLEGATO DGUE

DATA DI GENERAZIONE 609/02/2023



3429475

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

09058160152 DRAEGER ITALIA

DATA DI GENERAZIONE 709/02/2023



NUMERO DI RDO: 3429475
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

DESCRIZIONE RDO

INTERVENTI VARI DI RIPARAZIONE PER UU.OO. NEUROLOGIA E PNEUMOLOGIA-FISIOPATOLOGIA
RESPIRATORIA

Amministrazione titolare del procedimento

FORMA DI PARTECIPAZIONE

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. A)

RAGIONE SOCIALE / DENOMINAZIONE

DRAEGER ITALIA

NUMERO RDO 3429475

AMMINISTRAZIONE

AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

CF AMMINISTRAZIONE 02201130610

Concorrente

09058160152

TIPOLOGIA SOCIETARIA

Società per azioni (SPA)

PARTITA IVA

Oggetto dell'Offerta

Nome
Valore offerto 15489,27

Valore

Valore economico (Euro)Formulazione dell'Offerta Economica =

Elenco dichiarazioni abilitazione

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 10/02/2023



NUMERO DI RDO: 3429475
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Specificare le tipologie di apparecchiature fornite Apparecchiature per il monitoraggio dei parametri vitali

Il sottoscritto Operatore Economico dichiara sotto la propria responsabilità che le attività presenti nel proprio
oggetto sociale ricomprendono una o più attività previste nella Categoria
per cui viene richiesta l’Ammissione al Mercato Elettronico della P.A.

Fatturato MEDIO annuo relativo alla fornitura di
APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI realizzato negli
ultimi 2 esercizi finanziari approvati alla data di
presentazione della Domanda di Ammissione

20585533

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 10/02/2023



NUMERO DI RDO: 3429475
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 10/02/2023



 
  AORN "Sant'Anna e San Sebastiano" di Caserta

 Via Ferdinando Palasciano
  81100 Caserta,
 CE
 

OFFERTA

 Num.             Data:09/02/202300000903 

Data di Validità: 01/04/2023   Ns. riferimento:  Paolo Moretto

Cod. Cliente:   Riferimento Riparazione: RR-2396

 INVENTIS S.R.L.  

 CORSO STATI UNITI, 1/3
 35127  PADOVA - ITALIA

 TEL: +39 049.8962.844
 FAX: +39 049.8966 343

 C.F. / P.IVA: IT03957810280
 R.E.A.  PD 350789

 Cod.  Descrizione Numero Seriale
10860 Neurosoft Neuro-Audio 0438SV

Descrizioni Guasto: Acquisisce con difficoltà una traccia pulita. Cavetti elettrodi guasti, impedenza elevata.

Descrizioni Lavori: Fornitura di nuovo set di cavetti per elettrodi, taratura strumento.

 Codice Quantità Prezzo Un. Sconto Importo
 - Calibrazione sistema per potenziali evocati uditivi in sede10794 1 UN 350,00 15,00% 297,50

Si evidenzia che il guasto riscontrato (difficoltà nell'acquisire una traccia pulita) si verifica quando la detersione della porzione di pelle
dove vengono applicati gli elettrodi non viene eseguita in maniera corretta. Questo comporta che l'impedenza degli elettrodi sia
troppoelevata e che la traccia acquisita non sia attendibile

  Totale Ricambi/Servizi
  Costi di Spedizione
  Totale Intervento IVA Esclusa

297,50 EUR  
EUR 

297,50 EUR 

Pagamento: Bonifico 60 gg fine mese

Cordiali saluti,
Ufficio Assistenza Inventis Italia

ACCETTAZIONE CLIENTE (tibro e firma)



M
.R

.S. srl
SPETTA

BILE
Via C

esare Battisti, 134 - 24025 - G
azzaniga (BG

) - ITA
LY

VA
T: IT02427910969

Tel. +
39 035712091 - Fax +

39 035713966
e-m

ail: info@
resonance-audiology.com

w
eb

site: w
w

w
.resonance-audiology.com

A
O

R
N

 S. A
n

n
a - S. Seb

astian
o

Via F. Palasciano
81100 C

aserta (C
E)

Italia

Partita IVA
:02201130610

Tel. 0823/231111
Fax 0823/231111

# P
F/23/0024 d

ate 07/02/23

Bonifico b
ancario 60 gg FM

V
ETTO

R
E

P
A

G
A

M
EN

TO
V

A
LU

TA
EU

RO

BancoPop
olare Filiale di Leffe  IBA

N
: IT29T 05034 53160 0000 0000 6400

R
ESA

Porto Franco
B

A
N

C
A

D
escrizio

n
e

U
M

Q
tà

P
rezzo

 u
n

itario
Sco

n
to

 %
Im

p
o

rto
C

O
N

SEG
N

A
C

o
d

ice

500,00 €
P

A
G

IN
A

 1 d
i 1

O
P

ER
A

TO
R

E
Silvia Schiavini

IM
P

O
N

IB
ILE IV

A
IV

A
110,00 €
610,00 €

IM
P

O
R

TO
 TO

TA
LE

A
ddeb

ito 2° uscita in loco p
er accop

p
iam

ento disp
ositivi e cam

p
o lib

ero alla cab
na audiom

etrica
(consegnata da un altro fornitore p

ost nostra installazione 26/10/2022)
nr

1
500,00

500,00
07/02/23

O
RA

LA
VEST





ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

INTERVENTI VARI DI RIPARAZIONE PER LE ESIGENZE DI VARIE UU.OO.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2023 5030301010 - MANUTENZIONE ORDINARIA ATTREZZ.

€20.540,86

15/02/2023

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2023-02-10T10:45:22+0000
	Nicoletta Calabi


		EDUARDO CHIANESE




